CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

CHUẨN NGHỀ NGHIỆP NĂM HỌC 2021- 2022
Trường mầm non Sơn Ca
Căn cứ Kế hoạch 1102/KH-SGD&ĐT ngày 29/3/2019 và Công văn số 1247/SGD&ĐT-TCCB ngày 10/5/2022 của Sở GD&DT Hà Nội về việc triển khai đánh giá, xếp loại HT, PHT theo chuẩn HT và đánh giá, xếp loại GV theo chuẩn NN giáo viên năm học 2021-2022;

Căn cứ Văn bản số 125/KH-PGD&ĐT ngày 18/5/2022 của phòng GD&ĐT quận Long biên về V/v triển khai đánh giá, xếp loại HT, PHT theo chuẩn HT và đánh giá, xếp loại GV theo chuẩn NN giáo viên năm học 2021-2022;
Căn cứ Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021- 2022;

Hôm nay, ngày 14 tháng 6 năm 2022, vào hồi 9 giờ 15 phút. Tại khu Trung Tâm của Trường mầm non Sơn Ca.

Thành phần gồm có:
	1. Bà Trần Thị Thanh Thủy
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Dung
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng nuôi dưỡng

	3. Bà Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Chức vụ: Phó HT chuyên môn

	3. Bà Đàm Thị Minh Hòa
	Chức vụ: Trưởng Ban TTND

	4. Bà Thẩm Xuân Trà
	Chức vụ: Giáo viên - TTCM

Đã tiến hành niêm yết công khai đánh giá, xếp loại hiệu trưởng, phó hiệu trưởng và chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2021-2022.
Thời gian niêm yết: Từ ngày 14 tháng 6 năm 2022 đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2022.

Địa điểm niêm yết: Bảng tin 02 khu Trường mầm non Sơn Ca

Nhà trường đã công bố cho toàn bộ CBGVNV  được nghe trong buổi họp nhà trường.
Biên bản lập xong vào hồi 09 giờ 45 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí./.
	NGƯỜI CHỨNG KIẾN

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
Nguyễn Thị Cẩm Linh
	HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)
Trần Thị Thanh Thủy

Mẫu 2.2
	PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá giáo viên theo Chuẩn nghề nghiệp

Năm học 2021 - 2022

I.  DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ GIÁO VIÊN

· Tổng số giáo viên: 28 đ/c;
· Tổng số giáo viên được đánh giá: 28 đ/c;
· Tổng số giáo viên không đánh giá: 0 đ/c;
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CÁ NHÂN TỰ ĐÁNH GIÁ
	HIỆU TRƯỞNG ĐÁNH GIÁ

	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt
	Chưa đạt
	Đạt
	Khá
	Tốt

	1
	Nguyễn Thị Thanh Ngà

	x

	x

	2
	Thẩm Xuân Trà

	x

	x

	3
	Nguyễn Thị Chúc

	x

	x

	4
	Trần Thị Dịu

	x

	x

	5
	Lương Thị Kim Dung

	x

	x

	6
	Khổng Thị Dương

	x

	x

	7
	Lê Thị Giang

	x

	x

	8
	Đoàn Hương Lan

	x

	x

	9
	Hoàng Thị Phương Lan

	x

	x

	10
	Nguyễn Thị Hằng

	x

	x

	11
	Hoàng Thị Bích Hường

	x

	x

	12
	Hoàng Thị Huệ

	x

	x

	13
	Lê Thị Kim Hoa

	x

	x

	14
	Đàm Thị Minh Hòa

	x

	x

	15
	Nguyễn Thị Thúy Hiền

	x

	x

	16
	Tạ Thị Thu Hiền

	x

	x

	17
	Hoàng Lan Hương

	x

	x

	18
	Nguyễn Thị Thu Phương

	x

	x

	19
	Lê Ngọc Tân

	x

	x

	20
	Nguyễn Ngọc Tâm

	x

	x

	21
	Nguyễn Thị Thu

	x

	x

	22
	Nguyễn Thị Thư

	x

	x

	23
	Thẩm Thu Trang

	x

	x

	24
	Lương Thị Kim Dung

	x

	x

	25
	Nguyễn Thị Thảo

	x

	x

	26
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung

	x

	x

	27
	Trần Thị Hương Quỳnh

	x

	x

	28
	Tạ Thị Nương

	x

	x

	Tổng số

	02
	24
	02

	02
	24
	02

II.  DANH SÁCH GIÁO VIÊN KHÔNG ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LÝ DO

	1
	Không có

	Long Biên, ngày  13  tháng 6  năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Thủy